
 

自動化機器振込手数料表 

 

 

 

【自農協キャッシュカード】           令和元年１０月１日改定 

項目 細  目 取引単位 手数料額 

振 

 

込 

自店内 － 無料 

自農協他店宛 

３万円未満 １件につき １１０円 

３万円以上 １件につき １６５円 

系統宛（県内・県外） 

３万円未満 １件につき １１０円 

３万円以上 １件につき ３３０円 

他行宛 

３万円未満 １件につき ３８５円 

３万円以上 １件につき ５５０円 

 

(注) １．金額は消費税を含む。（内税方式） 

   ２．県内・県外ＪＡキャッシュカード振込にかかる振込手数料も同額とする。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

自動化機器振込手数料表 

 

 

 

【他行キャッシュカード使用】          令和元年１０月１日制定 

項目 細  目 取引単位 手数料額 

振 

 

込 

自店内 

３万円未満 １件につき ２２０円 

３万円以上 １件につき ２７５円 

自農協他店宛 

３万円未満 １件につき ２２０円 

３万円以上 １件につき ２７５円 

系統宛（県内・県外） 

３万円未満 １件につき ２２０円 

３万円以上 １件につき ４４０円 

他行宛 

３万円未満 １件につき ４９５円 

３万円以上 １件につき ６６０円 

(注) １．金額は消費税を含む。（内税方式） 

 


